
 
 

UCHWAŁA NR X/78/2025 
RADY GMINY TOKARNIA 

z dnia 24 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2025 r. 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. c i lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) - Rada Gminy Tokarnia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Tokarnia na rok 2025 Nr VIII/55/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany : 

1) Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu gminy o kwotę 2.399.639,68 zł. – jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zwiększenia oraz zmian w planie wydatków budżetu gminy - jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 68.880.418,56 zł i wydatki budżetu gminy w kwocie 
81.565.818,09 zł, oraz przychody budżetu gminy w kwocie 13.610.399,53 zł i rozchody budżetu gminy 
w kwocie 925.000,00 zł – jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2025 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2025 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2025 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2025 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2025 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały, 

9) Załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2025 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały, 

10) Załącznik Nr 18 do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Tokarnia na 2025 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej na rok 2025 Nr VIII/55/2024 Rady Gminy Tokarnia z dnia 30 grudnia 2024 r. § 
3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1995



1. "Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy Tokarnia na 
2025 rok w kwocie: 12.685.399,53 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących 
źródeł: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
9.387.791,12 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 722.608,41 zł. 

3) długoterminowego kredytu w kwocie 2.575.000,00 zł." 

2. Dotychczasowy § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu 
w wysokości 13.610.399,53 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 925.000,00 zł." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Jolanta Milewska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1995



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Tokarnia Nr X/78/2025 z dnia 24.03.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 335 500,00 0,00 85 910,63 1 421 410,63

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00 0,00 69 915,00 69 915,00

0830 Wpływy z usług 720 000,00 0,00 7 125,63 727 125,63

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 8 870,00 8 870,00

852 Pomoc społeczna 449 837,00 0,00 1 224,00 451 061,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

776,00 0,00 1 224,00 2 000,00

bieżące razem: 53 742 917,69 0,00 87 134,63 53 830 052,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

218 185,29 0,00 0,00 218 185,29

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 2 312 505,05 2 312 505,05

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 2 312 505,05 2 312 505,05

majątkowe razem: 12 737 861,19 0,00 2 312 505,05 15 050 366,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

599 383,99 0,00 2 312 505,05 2 911 889,04

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1995



Ogółem: 66 480 778,88 0,00 2 399 639,68 68 880 418,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

817 569,28 0,00 2 312 505,05 3 130 074,33

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1995



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Tokarnia Nr  X/78/2025 z dnia 24.03.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 528 579,96 508 579,96 508 579,96 0,00 508 579,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 728 579,96 508 579,96 508 579,96 0,00 508 579,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 498 579,96 478 579,96 478 579,96 0,00 478 579,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 698 579,96 478 579,96 478 579,96 0,00 478 579,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 754 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 320,00 754 320,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 954 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 320,00 954 320,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 205 049,76 7 392 449,76 6 798 604,76 5 545 185,00 1 253 419,76 0,00 394 700,00 199 145,00 0,00 0,00 812 600,00 812 600,00 512 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 232,73 93 232,73 93 232,73 60 000,00 33 232,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 298 282,49 7 485 682,49 6 891 837,49 5 605 185,00 1 286 652,49 0,00 394 700,00 199 145,00 0,00 0,00 812 600,00 812 600,00 512 600,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 541 295,28 5 241 295,28 5 189 295,28 4 255 500,00 933 795,28 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 232,73 93 232,73 93 232,73 60 000,00 33 232,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 634 528,01 5 334 528,01 5 282 528,01 4 315 500,00 967 028,01 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 384 000,00 3 384 000,00 3 384 000,00 3 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 434 000,00 3 434 000,00 3 434 000,00 3 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 498 500,00 498 500,00 498 500,00 498 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 500,00 508 500,00 508 500,00 508 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 155 795,28 155 795,28 155 795,28 0,00 155 795,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 232,73 3 232,73 3 232,73 0,00 3 232,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 028,01 159 028,01 159 028,01 0,00 159 028,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 000,00 368 000,00 368 000,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1995



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 459 592,63 399 592,63 329 092,63 57 500,00 271 592,63 70 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 643 905,05 138 905,05 38 905,05 0,00 38 905,05 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 103 497,68 538 497,68 367 997,68 57 500,00 310 497,68 170 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 420 292,63 370 292,63 299 792,63 57 500,00 242 292,63 70 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 638 905,05 138 905,05 38 905,05 0,00 38 905,05 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 059 197,68 509 197,68 338 697,68 57 500,00 281 197,68 170 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 52 603,23 52 603,23 52 603,23 0,00 52 603,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 905,05 38 905,05 38 905,05 0,00 38 905,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 508,28 91 508,28 91 508,28 0,00 91 508,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 30 838 216,40 30 203 216,40 28 677 450,40 23 930 055,00 4 747 395,40 478 000,00 1 047 766,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 050,00 -15 050,00 -15 050,00 0,00 -15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 824,91 126 824,91 126 824,91 40 914,28 85 910,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 949 991,31 30 314 991,31 28 789 225,31 23 970 969,28 4 818 256,03 478 000,00 1 047 766,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 911 928,40 17 286 928,40 16 602 929,40 14 559 530,00 2 043 399,40 0,00 683 999,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 240,63 115 240,63 115 240,63 40 000,00 75 240,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 027 169,03 17 402 169,03 16 718 170,03 14 599 530,00 2 118 640,03 0,00 683 999,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1995



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 145 725,00 145 725,00 145 725,00 0,00 145 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 835,00 38 835,00 38 835,00 0,00 38 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 560,00 184 560,00 184 560,00 0,00 184 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 719 802,00 719 802,00 719 802,00 0,00 719 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 847,63 7 847,63 7 847,63 0,00 7 847,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 727 649,63 727 649,63 727 649,63 0,00 727 649,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 93 894,40 93 894,40 93 894,40 0,00 93 894,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 558,00 2 558,00 2 558,00 0,00 2 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 452,40 96 452,40 96 452,40 0,00 96 452,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 208 353,00 208 353,00 208 353,00 0,00 208 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 353,00 234 353,00 234 353,00 0,00 234 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 9 789 700,00 9 789 700,00 9 789 700,00 9 789 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 829 700,00 9 829 700,00 9 829 700,00 9 829 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 151 960,00 6 141 960,00 5 460 760,00 4 601 150,00 859 610,00 478 000,00 203 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 670,00 10 670,00 10 670,00 0,00 10 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 162 630,00 6 152 630,00 5 471 430,00 4 601 150,00 870 280,00 478 000,00 203 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 770,00 5 770,00 5 770,00 0,00 5 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 770,00 60 770,00 60 770,00 0,00 60 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 050,00 -15 050,00 -15 050,00 0,00 -15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 534 950,00 534 950,00 534 950,00 0,00 534 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 050,00 -15 050,00 -15 050,00 0,00 -15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 534 950,00 534 950,00 534 950,00 0,00 534 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1995



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 22 246,00 22 246,00 22 246,00 22 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 914,28 914,28 914,28 914,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 160,28 23 160,28 23 160,28 23 160,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 9 780,00 9 780,00 9 780,00 9 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 389,44 389,44 389,44 389,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 169,44 10 169,44 10 169,44 10 169,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3 466,00 3 466,00 3 466,00 3 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 524,84 524,84 524,84 524,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 990,84 3 990,84 3 990,84 3 990,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 456 197,10 406 197,10 332 039,37 104 750,00 227 289,37 74 157,73 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 583,46 -23 583,46 -15 583,46 0,00 -15 583,46 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 613,64 390 613,64 316 455,91 104 750,00 211 705,91 74 157,73 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 253 000,00 253 000,00 203 000,00 104 750,00 98 250,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 583,46 -15 583,46 -15 583,46 0,00 -15 583,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 416,54 237 416,54 187 416,54 104 750,00 82 666,54 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 90 120,00 90 120,00 90 120,00 0,00 90 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 583,46 -15 583,46 -15 583,46 0,00 -15 583,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 536,54 74 536,54 74 536,54 0,00 74 536,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 099 039,00 2 099 039,00 1 732 639,00 771 443,00 961 196,00 0,00 366 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 537,00 -1 537,00 -1 537,00 0,00 -1 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 761,00 220 761,00 220 761,00 118 000,00 102 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 318 263,00 2 318 263,00 1 951 863,00 889 443,00 1 062 420,00 0,00 366 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1995



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 853 114,00 853 114,00 853 114,00 0,00 853 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 953 114,00 953 114,00 953 114,00 0,00 953 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 853 114,00 853 114,00 853 114,00 0,00 853 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 953 114,00 953 114,00 953 114,00 0,00 953 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 64 690,00 64 690,00 776,00 0,00 776,00 0,00 63 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 224,00 1 224,00 1 224,00 0,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 914,00 65 914,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 63 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 776,00 776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 224,00 1 224,00 1 224,00 0,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 823 526,00 823 526,00 809 926,00 726 443,00 83 483,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 537,00 -1 537,00 -1 537,00 0,00 -1 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 537,00 119 537,00 119 537,00 118 000,00 1 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 941 526,00 941 526,00 927 926,00 844 443,00 83 483,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 558 124,00 558 124,00 558 124,00 558 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 658 124,00 658 124,00 658 124,00 658 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 105 419,00 105 419,00 105 419,00 105 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 419,00 123 419,00 123 419,00 123 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 099,00 5 099,00 5 099,00 0,00 5 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 537,00 -1 537,00 -1 537,00 0,00 -1 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 562,00 3 562,00 3 562,00 0,00 3 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 15 712,00 15 712,00 15 712,00 0,00 15 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 537,00 1 537,00 1 537,00 0,00 1 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 249,00 17 249,00 17 249,00 0,00 17 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1995



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 3 441 358,00 3 441 358,00 677 446,00 511 159,00 166 287,00 0,00 2 763 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 963,00 -2 963,00 -2 963,00 -2 300,00 -663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 963,00 2 963,00 2 963,00 2 300,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 441 358,00 3 441 358,00 677 446,00 511 159,00 166 287,00 0,00 2 763 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 281 251,00 3 281 251,00 517 539,00 493 101,00 24 438,00 0,00 2 763 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 963,00 -2 963,00 -2 963,00 -2 300,00 -663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 963,00 2 963,00 2 963,00 2 300,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 281 251,00 3 281 251,00 517 539,00 493 101,00 24 438,00 0,00 2 763 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 201 172,00 201 172,00 201 172,00 201 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 872,00 198 872,00 198 872,00 198 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 273 324,00 273 324,00 273 324,00 273 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 324,00 275 324,00 275 324,00 275 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 4 605,00 4 605,00 4 605,00 4 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 905,00 4 905,00 4 905,00 4 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -663,00 -663,00 -663,00 0,00 -663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 337,00 1 337,00 1 337,00 0,00 1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 5 238,00 5 238,00 5 238,00 0,00 5 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 663,00 663,00 663,00 0,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 901,00 5 901,00 5 901,00 0,00 5 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 135 049,60 3 510 520,16 3 313 500,00 212 000,00 3 101 500,00 0,00 0,00 197 020,16 0,00 0,00 6 624 529,44 6 624 529,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 287 039,63 33 789,63 33 789,63 25 000,00 8 789,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 250,00 1 253 250,00 618 250,00 0,00 0,00

po zmianach 11 422 089,23 3 544 309,79 3 347 289,63 237 000,00 3 110 289,63 0,00 0,00 197 020,16 0,00 0,00 7 877 779,44 7 877 779,44 618 250,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 6 068 913,44 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 931 913,44 5 931 913,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 703 913,44 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 566 913,44 6 566 913,44 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 5 931 913,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 931 913,44 5 931 913,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 231 913,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 231 913,44 6 231 913,44 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1995



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 650 000,00 2 650 000,00 2 650 000,00 212 000,00 2 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 789,63 33 789,63 33 789,63 25 000,00 8 789,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 683 789,63 2 683 789,63 2 683 789,63 237 000,00 2 446 789,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 940,00 20 940,00 20 940,00 20 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 940,00 185 940,00 185 940,00 185 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 546,00 3 546,00 3 546,00 3 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 546,00 30 546,00 30 546,00 30 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 514,00 514,00 514,00 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 514,00 4 514,00 4 514,00 4 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 789,63 8 789,63 8 789,63 0,00 8 789,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 789,63 20 789,63 20 789,63 0,00 20 789,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 322 020,16 222 020,16 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 197 020,16 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 618 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 250,00 618 250,00 618 250,00 0,00 0,00

po zmianach 940 270,16 222 020,16 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 197 020,16 0,00 0,00 718 250,00 718 250,00 618 250,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 517 005,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 005,05 517 005,05 517 005,05 0,00 0,00

po zmianach 517 005,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 005,05 517 005,05 517 005,05 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 244,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 244,95 101 244,95 101 244,95 0,00 0,00

po zmianach 101 244,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 244,95 101 244,95 101 244,95 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1995



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 7 381 033,20 1 092 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 1 068 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 6 289 033,20 6 289 033,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 421 033,20 1 132 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 1 068 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 6 289 033,20 6 289 033,20 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 759 030,00 759 030,00 9 030,00 0,00 9 030,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 769 030,00 769 030,00 19 030,00 0,00 19 030,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 5 955 470,00 14 970,00 9 970,00 0,00 9 970,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 940 500,00 5 940 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 985 470,00 44 970,00 39 970,00 0,00 39 970,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 940 500,00 5 940 500,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 411 229,58 186 689,40 93 189,40 0,00 93 189,40 90 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 1 224 540,18 1 224 540,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 900,00 31 900,00 31 900,00 5 600,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 463 129,58 218 589,40 125 089,40 5 600,00 119 489,40 90 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 1 244 540,18 1 244 540,18 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 073 056,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 556,00 1 022 556,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100 056,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 042 556,00 1 042 556,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 993 082,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 082,77 993 082,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 013 082,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 082,77 1 013 082,77 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 183 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 044,00 183 044,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 900,00 24 900,00 24 900,00 5 600,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 944,00 24 900,00 24 900,00 5 600,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 044,00 183 044,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1995



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 875,41 875,41 875,41 875,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 875,41 875,41 875,41 875,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112,99 112,99 112,99 112,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112,99 112,99 112,99 112,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 611,60 4 611,60 4 611,60 4 611,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 611,60 4 611,60 4 611,60 4 611,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 78 934 325,23 52 881 294,41 45 904 193,52 31 179 972,00 14 724 221,52 1 780 157,73 4 598 778,00 396 165,16 0,00 202 000,00 26 053 030,82 26 053 030,82 512 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43 133,46 -43 133,46 -35 133,46 -2 300,00 -32 833,46 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 674 626,32 696 376,32 588 376,32 251 814,28 336 562,04 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 978 250,00 1 978 250,00 618 250,00 0,00 0,00

po zmianach 81 565 818,09 53 534 537,27 46 457 436,38 31 429 486,28 15 027 950,10 1 880 157,73 4 598 778,00 396 165,16 0,00 202 000,00 28 031 280,82 28 031 280,82 1 130 850,00 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1995



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/78/2025 z dnia 24.03.2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

BUDŻETU GMINY TOKARNIA 

NA 2025 ROK 

Treść Kwota 

1. Dochody ogółem: 68.880.418,56 

• Dochody bieżące 53.830.052,32 

• Dochody majątkowe 15.050.366,24 

2. Wydatki ogółem: 81.565.818,09 

• Wydatki bieżące 53.534.537,27 

• Wydatki majątkowe 28.031.280,82 

3. Deficyt budżetu:  - 12.685.399,53 

4. Przychody budżetu: 13.610.399,53 

w tym:  

• Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (§ 905)- alkohole 

RFIL, odpady komunalne 

516.403,40 

• Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego wynikających z 

rozliczenia  środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków (§ 906)- program 

„Cyberbezpieczny samorząd” 

206.205,01 

• Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) – 

niezrealizowane inwestycje z roku 

poprzedniego,  

9.387.791,12 

• Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym(§952) 
3.500.000,00 

5. Rozchody budżetu: 925.000,00 

w tym:  

• spłata zaciągniętych kredytów (§992) 

 

925.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1995



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/78/2025  Rady Gminy Tokarnia z dnia 24.03.2025 r 
.Plan wydatków majątkowych budżetu gminy Tokarnia na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 680 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 580 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00 

   Budowa wodociagu w gminie Tokarnia 580 000,00 

 01095  Pozostała działalność 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenia gminy Tokarnia 100 000,00 

600   Transport i łączność 8 557 328,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 

   Budowa chodników przy drogach powiatowych Gminy Tokarnia 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 192 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr K540395 w Tokarni 200 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 992 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr K540395 w Tokarni 2 992 500,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 5 264 828,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 

   Budowa dróg w gminie Tokarnia 400 000,00 

   Budowa mostu na rzece Krzczonówka w miejscowości Krzczonów 250 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 614 828,00 

   Budowa mostu na rzece Krzczonówka w miejscowości Krzczonów 4 614 828,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 220 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 220 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 320,00 

   Budowa ogrodzenia parku w Tokarni 110 000,00 

   Modernizacja kotłowni w dworku w Tokarni 30 000,00 

   Zagospodarowanie terenów rzecznych 684 320,00 

   Zagospodarowanie terenu przy Placu Targowskiego w Tokarni 130 000,00 

  6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

265 680,00 

   Zagospodarowanie terenów rzecznych 265 680,00 

710   Działalność usługowa 100 000,00 

 71035  Cmentarze 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Budowa chodnika na cmentarzu komunalnym w Tokarni 40 000,00 

   Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym w Tokarni 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1995



750   Administracja publiczna 812 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Adaptacja i modernizacja poddasza Urzędu Gminy w Tokarni 300 000,00 

 75095  Pozostała działalność 512 600,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 415 206,00 

   
Cyberbezpieczny samorząd - zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji 
w Gminie Tokarnia 

415 206,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 394,00 

   
Cyberbezpieczny samorząd - zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji 
w Gminie Tokarnia 

97 394,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 565 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 5 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

5 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu samochodu 5 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu samochodu 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 550 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-technicznego  50 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

500 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu samochodu specjalnego i wyposażenia dla OSP 500 000,00 

801   Oświata i wychowanie 635 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 625 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 000,00 

   Rozbudowa budynku SP2 Tokarnia 625 000,00 

 80104  Przedszkola  10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Zakup zmywrki dla Samorządowego Przedszkola w Tokarni 10 000,00 

851   Ochrona zdrowia 50 000,00 

 85195  Pozostała działalność 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Adaptacja pomieszczeń w Ośrodku Zdrowia w Tokarni 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 877 779,44 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 566 913,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 231 913,44 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Tokarni 1 467 500,00 

   Kanalizacja gminy - budowa kanału głównego 4 764 413,44 

   
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Pcimiu w celu przyjęcia ścieków z nowych 
sieci kanalizacyjnych z gminy Tokarnia 

0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

335 000,00 

   
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Pcimiu w celu przyjęcia ścieków z nowych 
sieci kanalizacyjnych z gminy Tokarnia 

335 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1995



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 718 250,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 005,05 

   Montaż Magazynów Energii na obszarze LGD Turystyczna Podkowa 517 005,05 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 244,95 

   Montaż Magazynów Energii na obszarze LGD Turystyczna Podkowa 101 244,95 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

100 000,00 

   
Wymiana na terenie gminy Tokarnia nieefektywnych źródeł ciepła - piece 
gazowe 

100 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 592 616,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Modernizacja oświetlenia w gminie Tokarnia Polski Ład 100 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Tokarnia 100 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

392 616,00 

   Modernizacja oświetlenia w gminie Tokarnia Polski Ład 392 616,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 289 033,20 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 348 533,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Remont i konserwacja zabytkowych kapliczek na terenie gminy Tokarnia 10 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

338 533,20 

   Remont i konserwacja zabytkowych kapliczek na terenie gminy Tokarnia 338 533,20 

 92195  Pozostała działalność 5 940 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 140 500,00 

   Budowa Gminnego Centrum Oświatowo-Kulturalnego w Tokarni 1 995 500,00 

   Budowa pomnika upamiętniającego tradycję, chwałę i sławę oręża polskiego 140 000,00 

   Zakup działek w gminie Tokarnia- Zawadka  5 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 800 000,00 

   Budowa Gminnego Centrum Oświatowo-Kulturalnego w Tokarni 3 800 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 244 540,18 

 92601  Obiekty sportowe 1 042 556,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 013 082,77 

   
Remont kompleksu sportowego "Moje boisko-ORLIK 2012" wraz z budową toru 
rowerowego pump trackw Tokarni 

885 600,00 

   
Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w 
miejscowości Skomielna Czarna 

127 482,77 

  6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

29 473,23 

   
Remont kompleksu sportowego "Moje boisko-ORLIK 2012" wraz z budową toru 
rowerowego pump trackw Tokarni 

0,00 

   
Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w 
miejscowości Skomielna Czarna 

29 473,23 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 183 044,00 

  6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

183 044,00 

   
Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu sportowo-rekreacyjnego w 
miejscowości Skomielna Czarna 

183 044,00 

 92695  Pozostała działalność 18 940,18 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 940,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1995



   Zagospodarowanie placu zabaw w Zawadce 18 940,18 

 
 

Razem 28 031 280,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1995



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/78/2025 z dnia 24.03.2025 r. 

 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ 

NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2025 

 

 
D O C H O D Y: 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

 

 

190.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

 

 

190.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia  na 

sprzedaż napojów alkoholowych  

 

190.000,00 

 
W Y D A T K I: 

Dział Rozdział  § Treść Kwota 

851   Ochrona zdrowia 194.416,54 

 85153  Zwalczanie narkomanii  2.000,00 

   w tym:  

   I . Wydatki  bieżące 2.000,00 

   w tym:    

   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych,  

2.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją 

zadań  statutowych jednostek 

budżetowych  

2.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 192.416,54 

   w tym:  

   I . Wydatki  bieżące 192.416,54 

   w tym:    

   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych,  

142.416,54 

 

   w tym :  

   a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

104.750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1995



  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 97.250,00 

   b) wydatki związane z realizacją 

zadań  statutowych jednostek 

budżetowych   

37.666,54 

  4210 Zakup materiałów i  wyposażenia 3.000,00 

  4220 Zakup środków żywności 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29.536,54 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

630,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

2.500,00 

   2) dotacje na zadania bieżące 50.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

50.000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1995



 

 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/78/2025 z dnia 24.03.2025 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU  

GMINY TOKARNIA W ROKU 2025 

 

Dział 
Roz 

dział 
Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  

Dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych  

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych  

600  
Transport i 

łączność 
 100.000,00  

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

100.000,00  

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   

  670.000,00 

 75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 170.000,00 

  

 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 500.000,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 
  478.000,00 

 80104 

 

Przedszkola 

 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  

 478.000,00 

851  Ochrona zdrowia  24.157,73 50.000,00 

 85149 

 

Programy polityki 

zdrowotnej  

 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

8.000,00  

 85154 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 50.000,00 

 85195 

Pozostała 

działalność 

 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

16.157,73  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1995



dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

900  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

 335.000,00 100.000,00 

 90001 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

335.000,00  

 90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

 100.000,00 

921  

Kultura i Ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 1.068.000,00  

 92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  
750.000,00  

 92116 Biblioteki  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
318.000,00  

926  Kultura fizyczna   90.000,00 

 92695 
Pozostała 

działalność 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 90.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1995



 

 Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr X/78/2025 z dnia 24.03.2025 r. 

 
DOCHODY I WYDATKI 

Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI PRZEWIDZIANE W ART. 6r 

USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH 

W ROKU 2025 

 
 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

 

Dochody 

kwota 

 

Wydatki 

kwota 

1 2 3 4 5 6 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA  

2.650.000,00 2.683.789,63 

   90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2.650.000,00  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat  

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

2.650.000,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  2.683.789,63 

   w tym:   

   I . Wydatki  bieżące   2.683.789,63 

   w tym:   

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych,   2.683.789,63 

   w tym :   

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  237.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  185.940,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  30.546,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 4.514,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  16.000,00 

   b) wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych jednostek budżetowych   

 2.446.789,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20.789,63 

  4300 Zakup usług pozostałych   2.426.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 1995



 Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr X/78/2025 z dnia 24.03.2025 r. 

 

WYDATKI INWESTYCYJNE FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 

 

Dział Rozdział § Treść Plan wydatków 

1 2 3 4 6 

700   Gospodarka mieszkaniowa  265.680,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 265.680,00 

   w tym:  

   II. Wydatki majątkowe 265.680,00 

   w tym:  

   1) inwestycje 265.680,00 

   w tym:  

   Zagospodarowanie terenu nadrzecznego w 

Tokarni – 265.680,00 

 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

265.680,00 

926   Kultura fizyczna 212.517,23 

 92601  Obiekty sportowe 29.473,23 

   w tym:  

   II. Wydatki majątkowe 29.473,23 

   w tym:  

   1) inwestycje 29.473,23 

   w tym:  

   Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu 

sportowo-rekreacyjnego w Skomielnej Czarnej 

– 29.473,23 

 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

29.473,23 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 183.044,00 

   w tym:  

   II. Wydatki majątkowe 183.044,00 

   w tym:  

   1) inwestycje 183.044,00 

   w tym:  

   Zagospodarowanie i rewitalizacja terenu 

sportowo-rekreacyjnego w Skomielnej Czarnej 

– 183.044,00 

 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

183.044,00 

   Razem 478.197,23 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 1995



 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr X/78/2025 z dnia 24.03.2025 r. 

 
WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB 

POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 
 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

 

Wydatki 

kwota 

1 2 3 4 5 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85149  Programy profilaktyki zdrowotnej 0,00 

   w tym:  

   I . Wydatki  bieżące  0,00 

   w tym:  

   2) dotacje na zadania bieżące 0,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 

   Razem 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 1995



 Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr X/78/2025 z dnia 24.03.2025 r.  

DOCHODY I WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM 

ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 

 

Dział Roz 

dział 

Para

graf 

Treść Plan 

dochodów 

Plan 

wydatków 

Nazwa 

programu 

750   Administracja publiczna 505.539,99 711.745,00 Zwiększenie 

poziomu 

bezpieczeństwa 

informacji w 

gminie 

Tokarnia 

 75095  Pozostała działalność 505.539,99   

  6257 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowych z 

udziałem środków 

europejskich oraz 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

505.539,99   

 75095  Pozostała działalność  711.745,00  

   w tym:    

   I. Wydatki 

bieżące 

 199.145,00  

   4) Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 199.145,00  

  4307 Zakup usług pozostałych  118.701,45  

  4309 Zakup usług pozostałych  27.843,55  

  4707 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 42.606,00  

  4709 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 9.994,00  

   II. Wydatki 

majątkowe 

 512.600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 1995



   1) Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

a) na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 512.600,00 

 

 

 

512.600,00 

 

  6067 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 415.206,00  

  6069 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 97.394,00  

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

735.190,34 815.270,16  

 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

218.185,29  Eko Gmina 

Tokarnia 

  2057 Dotacja celowa w ramach 

programów 

finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

218.185,29   

 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

 197.020,16  

   W tym:    

   I. Wydatki 

bieżące 

 197.020,16  

   4) Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 197.020,16  

  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 73.351,60  

  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 12.944,40  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 1995



  4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 12.418,43  

  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 2.191,49  

  4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 1.797,11  

  4129 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 317,14  

  4307 Zakup usług pozostałych  79.899,99  

  4309 Zakup usług pozostałych  14.100,00  

 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

517.005,05  Montaż 

Magazynów 

Energii 

  6257 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowych z 

udziałem środków 

europejskich oraz 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

517.005,05   

 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

 618.250,00  

   w tym:    

   II. Wydatki 

majątkowe 

 618.250,00  

   1) Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

a) na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  

 618.250,00 

 

 

 

 

618.250,00 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 517.005,05  

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 101.244,95  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 1995


	UCHWAŁA NR X/78/2025 RADY GMINY TOKARNIA z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-03-31T14:23:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




